- 1 -

平成 25年 4月 25日

各 位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長  村田邦彦

（ コード番号 2818 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 池田邦雄

（ＴＥＬ ０９２－７２４－４９２７）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 24年 5月 15日に発表しました平成 25年 3月期（平成 24年 4月 1

日～平成 25年 3月 31日）通期業績予想値を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25年 3月期連結業績予想（平成 24年 4月 1日～平成 25年 3月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 11,300 460 450 180 32円 19銭

今回修正予想（Ｂ） 9,700 470 460 220 39円 36銭

増減額（Ｂ－Ａ） △1,600 10 10 40 ―

増減率（％） △14.2 2.2 2.2 22.2 ―

ご参考 前期実績
（平成 24年 3月期） 11,062 446 446 162 29円 12銭

２．平成 25年 3月期個別業績予想（平成 24年 4月 1日～平成 25年 3月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 11,160 440 180 32円 19銭

今回修正予想（Ｂ） 9,400 430 190 33円 98銭

増減額（Ｂ－Ａ） △1,760 △10 10 ―

増減率（％） △15.8 △2.3 5.6 ―

ご参考 前期実績
（平成 24年 3月期）

10,959 430 154 27円 58銭

- 2 -

３．業績修正の理由

 （連結）

 食品事業の売上高につきましては、堅調に推移し前期比で増加したものの、当初予想を下回る見込み

であります。

また、レストラン事業の売上高につきましては、既存店売上は前期を上回ったものの、閉店の影響に

より当初予想を下回る見込みであります。

以上のことから、連結売上高は、当初予想を下回る見込みであります。

 営業利益、経常利益及び当期純利益につきましては、原材料価格が当初の見込みより安定的に推移し

たことと全社的に販管費の削減に努めたことなどにより、当初予想を上回る見込みであります。

（個別）

 売上高につきましては、連結業績と同じ理由であります。また、利益項目につきましては、ほぼ予想

どおりとなる見込みであります。

以上